 CA-IS3221Cx
上海川土微电子股份有限公司 Version 1.00
Copyright © 2026, Chipanalog Incorporated 1
上海川土微电子股份有限公司
CA-IS3221C 4.7A 拉/6A 灌电流双通道隔离栅极驱动器
1. 特性
• 灵活支持多种配置
▪ 双通道低边驱动、双通道高边驱动和半桥驱动

OUTB
VSSB
4. 订购信息
表 4-1 有效订购零件编号
型号 VDDA/VDDB UVLO 隔离电压等级 封装
CA-IS3221CAW 6V 5700VRMS SOIC16-WB (W)
CA-IS3221CBW 8V 5700VRMS SOIC16-WB (W)
CA-IS3221CAN 6V 3750VRMS SOIC16-NB (N)
CA-IS3221CBN 8V 3750VRMS SOIC16-NB (N)
 CA-IS3221Cx
上海川土微电子股份有限公司 Version 1.00
Copyright © 2026, Chipanalog Incorporated 3
上海川土微电子股份有限公司